
5i«

i

příloha čís i o 1 příkazní smlouvy
Doklady příkazníka, opravňující ho k výkonu předmětných činností

12



^!^íswssi3SSŘsrm,^podapsai ,,čr - Krajský soud v Brně pč 00215724]" dne 6.12.2017 v 11:31:12.

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl B, vložka 1543
Datum vzniku a zápisu: 17. března 1995 

Spisová značka:

Obchodní firma:
Sídlo: ~

Identifikační Číslo:
Právní forma:

Předmět podnikání:

B 1543 vedená u Krajského soudu v Brně 
IŇVESTINŽEŇÝRING a.s.

kapucínské náměstí 303/5, Brno-město, 602 00 Brno 

607 42 470 “

Akciová společnost

Projektová činnost ve výstavbě
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování ‘ ----------------------
Výrota^jbchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živmstm^hn

Statutární orgánTt^S^ 

předseda

představenstva:

TOMÁŠ ŠTERCL, dat. nar. 16. listopadu 1987 

Botanická 835/66, Veveří, 602 00 Brno 
Den vzniku funkce: 4. ledna 2013 
Den vzniku členství: 4. ledna 2013

člen představenstva:

MARKÉTA ŠTERCLOVÁ, dat. nar. 23. února 1969 

Hájek 882/4, 691 72 Klobouky u Brna 
Den vzniku členství: 4. ledna 2013

člen představenstva:

MARKÉTA ŠTERCLOVÁ, dat. nar. 11. května 1995 

Hájek 882/4, 691 72 Klobouky u Brna 
Den vzniku členství: 1. října 2014

Počet členů: 3
Způsob jednání: Společnost zastupuje kterýkoliv člen představenstva samostatně. Právní jednání 

za společnost však mohou činit vždy dva členové představenstva, pokud právní 
jednám ma v peněžitém vyjádření vyšší hodnotu než Kč 4.000.000,00.
Clen představenstva činí písemné úkony tak, že připojí k obchodní firmě 
společnosti svůj podpis, popřípadě i údaj o své funkci

Dozorčí rada: 

předseda dozorčí 
rady:

JANA ŠTERCLOVÁ, dat. nar. 18. dubna 1989 

Lesní 348/10, 691 72 Klobouky u Brna 

Den vzniku funkce: 17. června 2013 
Den vzniku členství: 4. ledna 2013

člen dozorčí rady:

OLDŘICH ŠTERCL, dat. nar. 14. srpna 1935 

Vranovská 813/32b, Zábrdovice, 614 00 Brno 
Den vzniku členství: 4. ledna 2013

člen dozorčí rady:

JANA ŠTERCLOVÁ, dat. nar. 11. května 1995 

Hájek 882/4, 691 72 Klobouky u Brna

Údaje platné ke dni: 6. prosince 2017 06:14
1/2



oddíl B, vložka 1543

Den vzniku členství: 1. října 2014
Počet členů: 

Akcie:
3

100 te kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10

k zaknihovaným akciím na jméno.
Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti:

Byly předloženy stanovy společnosti ve znění přijatém mimořádnou 
valnou hromadou dne 21.4.1997.

"Společnost se řídí stanovami ve znění přijatém mimořádnou valnou 

hromadou konanou dne 15,11.2000.

ISSÍ5S
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst" 
5 zákona c. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech '

Údaje platné ke dni: 6. prosince 2017 06:14
2/2



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 06.11.2017 11:48:44

j-

INVESTINŽENÝRING a.s.

Kapucínské náměstí 303/5, 602 00, Brno - Brno-město
Obchodní firma:

Adresa sídla:

Identifikační číslo osoby: 60742470 

Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení:

Vznik funkce:

Jméno a příjmení:

Vznik funkce:

Jméno a příjmení:

Vznik funkce:

!

\

<•

•i
Markéta Šterciová (3)

i01.10.2014 

Tomáš Štercl (4) 

04.01.2013

Markéta Šterciová (5) 

04.01.2013

'i
.1
I
I
•5
%n

•MŽivnostenské oprávnění č. J 

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Ohlašovací vázaná

17.03.1995

• i

$i
'Ti

U

1
i
1
v*

ri
4Ing. Zdeněk Brabec (1) 3
■ú
4AŽivnostenské oprávnění č.2 

Předmět podnikání:

Druh živnosti: 1

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

1
Projektová činnost ve výstavbě 

Ohlašovací vázaná 

17.03.1995

-i
'Á4
:S
$
á.1
•i$Ing. Zdeněk Brabec (1) •5*

4
1
&Živnostenské oprávnění Č3 

Předmět podnikání: 

Obory činnosti:

:|
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy

Ohlašovací volná 

17.03.1995

■z

1

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.4 

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Ohlašovací vázaná

24.06.2013

Miroslav Klimeš (2)

-1- ZVW 2.8 WEB 0041/032



WMm
Provozovny kpředmětu podnikání číslo

1. Provádění staveb,,jejich změn a odstraňování

MeiníčísioptovoS

Zahájení provozování dne: 09.02.1996

2. Projektová činnost ve výstavbě

■» sr * ■-■
Zahájeni provozování dne: 09.02.1996

1
'é

- Brno-raěsto

provozovny: 100247SS20 J/S’ 602 00’ B™°Brno-m&to 

Zahájení provozování dne: 01.06.1999
Identifikační číslo

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení:

Datum narození: 

Občanství:

Ing. Zdeněk Brabec (1)

08.02.1952
Česká republika

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství:

Miroslav Klimeš (2) 

22.10.1955 
Česká republika

*

Jméno a příjmení: 

Datum narození:
Markéta Šterclová (3) 

11.05.1995

Jméno a příjmení: 

Datum narození:
Tomáš Štercl (4) 

16.11.1987

Jméno a příjmení: 

Datum narození:
Markéta Šterclová (5) 

23.02.1969

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnoste
nského zákona: Magistrát města Brna

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuj 
v živnostenském rejstříku. že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisye,

u zapsány

-2-

ZVW 2.8 WEB 0041/032



v

i*

příloha číslo 2 příkazní smlouvy

Kopie pojistného certifikátu pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
při výkonu činností příkazníka

;

13



/
/

v ,*
/

•/ V11 €<

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Číslo pojistné smlouvy: 19431611-15

A
Česká pojllťovna a.s„ Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna")

g
g mmma

O 555
O

Pojistka -N

Potvrzujeme, že pojistník INVESTINŽENÝRING A.S., IČO 60742470, Kapucínské Nám. 5,602 00 Brno 2, Česká
Republika má uzavřenu pojistnou smlouvu 8.19431611-15. ’

Pojištění odpovědnosti
Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni ja pojistník. :

Pojistná událost • .
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy." •

Pojistná nebezpečí , • ' ■
Pojistným nebezpečímjsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2014.

Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

15 000 000 Kč
Česká republika

1000 Kč

mm dnu hub o
NJ
NIPojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 15.7.2017 do 14.7.2018.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací. a

o
co

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni její U>
10

Platnost pojistky od: 15.9.2017

/
3»5

áPod

*

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a* eviduje toto pojištění výše uvedeného pojístníka, Je možné ověřit zasláním
kopie této pojistky na e-maíl: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dota2 na adrese;
http://en.ceskapojistovna.cz/contacts. '

strana 1 z 1

•• v. ť-.....................


